De sumendo Clericatum, an valeat, de Fideic. disc. 254. n. 6.

Quid ubi ageretur de bigamo, an teneatur obtinere dispensationem, d. disc. 254. n. 7.

Et an dicta conditio assumendi Clericatum adimpleri valeat post terminum in præjudicium substituti, n. 10. & seqq. ib.

Et an Princeps secularis possit in hoc se ingerere, n. 13. & 14. ibid.

In casu delicti, an inferat gravamen, vel odium, de Fideic. disc. 152. n. 3. & seqq.

Et magis in favorem gravati, quàm substituti, de Fideic. disc. 151. n. 6.

Quantum

Quando inferat ad casum mortis, de Fideic. disc. 42. n. 15. disc. 104. n. 8.

De fundando Monasterium, vel hospitium quomodo purificetur, de Fideic. disc. 255. et per 101.

Quando admittatur implementum per æquipollens, d. disc. 255. n. 6. et 10.

Et an purificatio valeat evitari, si Religio velit supplere de proprio, de Regul. disc. 32. n. 12.

Quando huiusmodi onus adjectum dicatur per viam conditionis, vel modi, d. disc. 315. n. 8.

De differentia inter casum in quo abest substitutus, & alterum in quo præterdatur resolutio dispositionis, n. 10. ib.

Et quid referat opus esse inceptum antequam prodierit conditiones super parvorum conventuum suppressione, d. disc. 255. n. 9.

In casum alienationis locum habet ex sola dispositione legis absque penali, vel conditionali dispositione hominis, de Fideic. in Sum. num. 144.

Et quid in præjudicium creditorum gravati, ib.

Locum habet ob contraventionem, seu non implementum, de Fideic. in Sum. n. 348.

Reliqua Vide Caducitas, Fideicommissum Penale.

SUBSTITUTIO PUPILLARIS.

Matrem à legitima excludit, five sit expressa, five tacita sub conditione, de Fideic. disc. 123. n. 2. & 3. ubi declaratur, et in Sum. n. 37.

Vide Conditio sine filiis.

Et ejus expositio matris in medio non facit cessare transmissionem in vim pupillaris expressæ, ac tacitæ si sit binubæ, de Fideic. disc. 125. n. 12.

Requirit, quod pupillus sit in potestate testatoris, vel saltem conceptus, de Fideic. disc. 126. n. 3. & in Sum. n. 13.

Adeus neque mater, neque alius ascendens, qui non habeat dictum jus illam facere possit, de Fideic. in Sum. n. 29.

Comprehendit etiam bona propria pupilli, de Fideic. disc. 79. n. 4. & in Sum. n. 40. ubi declaratur, Vid. disc. 121.

Directa non datur inter inæquales in ætate, de Fideicommissum disc. 79. n. 6.

Quod procedit etiam in ea substitutione, quæ subintelligitur à statuto de filiis in conditione postitis, d. disc. 79. n. 7.

Non censetur facta filio in re certa instituto, de Fideic. disc. 121. n. 2. & in Sum. n. 44. ubi plene declaratur.

Fallit quando substitutus esset etiam filius testatoris, de Fideic. disc. 122. n. 5.

Maximè quando concurrat exclusio matris binubæ, d. disc. 123. num. 7.

Fallit etiam favore piæ causæ, de Fideic. disc. 122. n. 4.

Potest fallit ubi substitutio respiciat personam pupilli non autem boni, d. disc. 121. n. 2. vers. Sexto disc. 122. n. 3.

Etiam quod postea fiat mentio certi corporis, d. disc. 121. n. 4. sub vers. Non obstant.

Continetur in substitutione facta verbis communibus matre non accedente in medio, & accedente prohibitione legitime, de Fideic. disc. 124. n. 2. & 3. ubi declaratur.

Excluditur verbis libertatem denotantibus, de Fideicommissum disc. 126. num. 9.

Fideicommissaria potius dicitur, & est omni tempore si concepta sit per verba communia, vel directa non civilia, de Fideic. disc. 122. n. 3. & disc. 124. n. 5.

Et sit perpetua, & indefinita et concessuris, de Fideic. disc. 103. n. 4. & 5. ubi examinatur concessuris.

Fieri tantum potest ubi declaratur.

An huiusmodi filiis adoptivis, vel legitimis, n. 30. ramiss. ib.

In quibus differat ab exemplari, n. 47. & seqq. ibid.

Distinguitur in expressam, tacitam, & mixtam, n. 34. & 35. ibid.

Ubi quoad mixta vis unquam dari valet.

Tacita continetur regulariter sub compendiosa, & vulgaris, n. 34. ibid.

Expressa concipitur quomodocumque præcipue ob clausulas salutares, n. 36. ibid.

Fieri non potest ab hæreticis, schismaticis, & aliis de quibus, n. 38. ibid.

Ordinari non potest in codicillis, n. 33. ibid.

Vide Conditio sine filiis, n. 106. & 30.

SUBSTITUTIO RECIPROCA.

Quando resultare dicatur ex prohibitione alienationis, de Fideic. disc. 101. n. 35. & seqq.

Excludit ræpresentationem ubi, fuerit ordinata inter institutos appellativo nomine vocatos, de Fideicommissum disc. 10. n. 2. & disc. 221. num. 5.

Intelligitur, ubi substitutio restricta fuerit ad solos fratres hæredes institutos, secus si habeat ulteriorem progressum, d. disc. 20. n. 5. disc. 21. sub n. 8.

Capit etiam ea, quæ ad gravatum obvenierunt ex portione alterius gravati jure substitutionis, de Fideicommissum disc. 78. n. 6. disc. 79. n. 5. disc. 89. n. 7.

Card. de Luca Repertor.

Ordinata intelligitur inter institutos universaliter, non autem cfi instit. to in re particulari, de Fideic. disc. 99. n. 6 & in Sum. n. 176.

Quid ubi cessent omnes universaliter instituti, d. disc. 99. n. 7.

Facta uni, seu per verba si unus intelligitur discretive de omnibus, de Fideic. disc. 105. n. 2.

Declaro prout d. disc. 106. n. 13. & 4.

Inter duos quando superites censetur gravatus erga proprios filios, de Fideic. disc. 81. n. 3. & 6.

Convenit solum superstiti, non autem filiis prædefuncti, de Fideic. disc. 226. n. 2. Conditio sine filiis.

De linea ad lineam regulariter non intelligitur, sed in quolibet linea discretive inter descendentes, de Fideic. disc. 34. n. 5. disc. 100. n. 3. disc. 101. n. 2. disc. 102. n. 2. disc. 103. n. 6. disc. 104. n. 2. disc. 106. n. 1. disc. 143. n. 7.

Vbi præsertim testator non sit ex ascendentibus, d. disc. 104. sub n. 2. disc. 104. sub n. 5. disc. 143. n. 7.

Fallit ex conjecturis etiam in dispositione transversalis quarum aliquæ ponderantur, de Fideic. disc. 84. n. 5. disc. 95. n. 5. & 9. disc. 100. n. 4. & seqq. disc. 101. n. 4. & 9. & disc. 104. n. 7. & 8. disc. 104. n. 4. & seqq. disc. 105. n. 3. disc. 106. n. 12. disc. 140. & Sum. n. 170.

Etiam sine solitis requisitis cum concessuris admittitur, de Fideic. disc. 224. n. 12. disc. 240.

Attenditur qualitas personarum, d. disc. 240. n. 7.

Et qualitas bonorum, n. 8. ib.

Et dignitates, quæ inducant individualitatem, n. 9. ib.

Et de aliis conjecturis, n. 10. et 11. ib.

Inducitur facilius in dispositione ascendentis, d. disc. 104. sub n. 5. et in Sum. n. 173.

Et ubi unus hæres ab initio fuerit institutus sine una tantum linea constituta, d. disc. 101. n. 3. disc. 221. n. 12. disc. 240. n. 6.

Quis ubi plures lineæ ab initio distincte consideratæ fuerint tamquam unica, de Fideic. disc. 106. et in Sum. n. 174. disc. 10. n. 6.

Et an feminæ, vel cognatæ proprie lineæ admittant vincant masculos, vel agnatos alterius lineæ admittendæ, de Fideic. in Sum. n. 175. et 176.

Non dicitur continere gravamen, vel inæqualitatem inter filios, de Test. disc. 75. n. 19.

An comprehendat legitimam, de Legit. disc. 15. n. 12.

Ordinata inter plures fratres cum exclusione feminarum dote reservata, an illis legitima præservata censetur etiam transmissibilis ante matrimonium, de Legit. disc. 9. per 101.

Vide Fideicommissum Rescriptum.

SUBSTITUTIO VULGARIS ANOMALA.

Inducit subingressionem per quam remotor fit æqualis proximioris, de Fideic. disc. 117. n. 4. disc. 118. n. 4. et in Sum. n. 233.

Intelligitur quando testator voluit sit ambigua, secus illa in contrarium concurrente, d. disc. 117. n. 4. disc. 118. n. 6.

Quando intret, de Fideic. disc. 230. ex m. 5. disc. 242. n. 2. disc. 253. n. 6. Conditio sine filiis, n. 7. & seqq.

Et de differentia inter istam vulgarem, & alteram, quæ sit prima, & directa, d. disc. 230. n. 7.

Caducationem fideicommissi quomodo excludat, de Fideic. disc. 32. n. 5. disc. 42. n. 4. disc. 53. n. 5. & seqq. disc. 60. n. 1. disc. 67. n. 5. et 8. disc. 114. n. 7. disc. 230. ex m. 5. disc. 240. n. 2. disc. 253. n. 6.

Et de theoria Bartoli, & Angeli, de Fideic. disc. 43. n. 15. disc. 53. n. 5. disc. 60. n. 1. disc. 107. n. 4. & seqq. Conditio sine filiis, n. 7. & seqq.

Procedit in ultimis voluntatibus, non autem in contractibus, de Feud. disc. 8. n. 5.

Intelligitur in contractu emphiteutico quo non datur ræpresentationis, secus in feudis, n. 13. et 14. ib.

Datur etiam in casu quo cesset ræpresentatio, d. disc. 8. n. 4.

Et de differentia ubi agatur de pluribus lineis ab initio constitutis, & ubi de unica tantum, n. 14. ib.

Continetur sub statuto ut filii in conditione positi censentur vocati, de Fideic. disc. 79. n. 8.

prous si prima deficiat, corrumpit quoque dependentem, & con-
 sequitur, de *Fideic. dif. 109. n. 4. & 6.*
Secus si secunda sit independens, quo casu tamquam compen-
 diofa continet etiam fideicommissaria, *d. dif. 109. n. 5. & 6.*
 Quando autem una dicatur alteri accessoria, vel potius inde-
 pendens, *d. dif. 109. n. 7.*
 In quibus differat de pupillari, de *Fideic. in Sum. n. 27. cum seq.*
 Facta pupillo, vel posthumo continet tacitam pupillarem, de *Fideic.*
dif. 126. n. 2. & in Sum. n. 34.
 Intelligit si pupillus saltem fuerit conceptus, *d. dif. 126. n. 3.*
 Et nisi urgeat contraria voluntas testatoris, *d. dif. 126. n. 8.*
 Fallit etiam matre, vel patre exsistente in medio, *d. dif. 126.*
n. 4. & seq.
 Quod exsistente in medio fratre, vel sorore, *d. dif. 126. n. 7. &*
missio.
 Quando censenda sit talis, vel potius fideicommissaria, de *Fideic.*
dif. 231. ex n. 30. ubi distinguuntur casus, seu effectus.
 Continentur sub compendio etiam ordinata in legato particulari,
 de *Fideic. dif. 108. n. 4. & in Sum. n. 14.*
 Quod referat, an sit concepta per verba directa, non autem
 communi, vel obliqua, *d. dif. 108. n. 5. & 6.*
 Et quid sit *bona piae causae*, *d. dif. 108. n. 8. & 11.*
 Regulariter esse potius praesumitur, quam fideicommissaria, de
Fideic. dif. 89. n. 3. dif. 127. n. 3. & in Sum. n. 12.
 Inducta censetur inter filiorum filios, nepotes, seu descendentes
 vocatos, de *Fideic. dif. 66. n. 5.*
 Per verba non obstantibus, de *Fideic. dif. 89. n. 3.*
 Proximiorem vocans, an censatur, vel potius fideicommissaria, de
Fideic. dif. 49. n. 9. & 10. dif. 69. n. 11.
 Tacita continetur sub compendio, vel pupillari, de *Fideic. in*
Sum. n. 14.
 Favore Ecclesiae, vel piae causae nil refert, an pro directa seu fidei-
 commissaria quoad detractiones, sed attenditur quoad cada-
 tionem ob praerogantiam legatarum, de *Fideic. in Sum. n. 22.*
 & 23.
 Dicitur dispositio prima, & directa non admittens priorum succes-
 sorem quo dato cum effectu expirat, de *Fideic. in Sum. n. 10.*
 Dicitur autem successore non dato remanet directa quoad di-
 versos effectus, *n. 11. ib.*
 Successio dicitur prima, & directa ob non nativitatem eorum, quibus
 facta sit substitutio, de *Fideic. dif. 129. sub n. 1. & seqq.*
dif. 220. n. 6.
 Si datur transmissio haereditatis non agnita, *dif. 229.*
num. 2.
 De differentia inter vulgarem primam, & directam, & alteram
 anomaliam contentam in fideicommissis, *dif. 130. ex n. 6.*
 Concilii ordinari non potest ubi sit adiecta universae haeredita-
 tis, secus in re particulari, de *Fideic. in Sum. n. 15. & 17.*
 Dummodo tamen sit clara, & expressa, & quid ubi sit tacita,
n. 18. & 19. ibid.
 Et quid favore causae piae, *n. 20. & 21. ibid.*
 SUBSTITUTUS.
 Ubi sit haeres alienantis filius factum approbare tenetur, & sic a-
 lienationem, de *Alien. dif. 57. n. 1. ubi declaratur, Vid. Hates.*
 In defectum alicujus generis non potest succedere, donec istud
 extet, quamvis non succedat ratione inhabilitatis, de *Fideic.*
dif. 141. n. 2.
 Amplia etiam quoad ad sit spes, vel potentia existentiae perso-
 narum de genere prius vocata, *d. dif. 241. n. 3. dif. 250. n. 8. ubi*
penes quem debeant stare bona.
 Et interim bona stare debent in suspensio, *d. dif. 141. n. 3.*
 Sive agatur de fideicommissis, sive de primogenituris, *ibid.*
 Fallit ubi personae exantes essent exclusae, vel in habilitate
 pro regula, *sub n. 2. ib.*
 Infructu non dato altero substituto in proprietate an remaneat
 substitutus in totum, de *Fideic. dif. 210. n. 3. cum seqq.*
 Quando intelligatur de casuali implicante, etiam proprietate,
n. 5. ib.
 Usufructuario in proprietate censetur haeres ab initio, de *Fideic.*
dif. 53. n. 10. dif. 66. n. 12. dif. 107. n. 9. & 10. ubi declaratur, Vid.
de Legit. dif. 23. Constat. obf. 108.
 Et quid in favore piae causae, *d. dif. 107. n. 3. & 14.*
 Juris accrescentis quando gaudeat, de *Fideic. dif. 111. n. 2.*
 Quando excludatur a persona praedicta, de *Fideic. dif. 98. n. 2.*
 Cautionem quando possit petere a gravato, de *Fideic. in Sum. n. 200.*
per tot.
 Agnoscere potest bonorum possessionem, & curator illam admi-
 nistrare pendente conditione, de *Fideic. dif. 7. n. 4.*
 In fideicommissis parva ob defectum, vel alienationem admittit
 statim rejecta suspensione, de *Fideic. dif. 10. n. 8.*
 Amplia in primogenituris, & majoribus, de *Fideic. dif. 7.*
n. 9. dif. 10. n. 3.
 Et etiam in majoribus Hispaniarum, *d. dif. 7. num. 10. dif.*
13. n. 2.
 Quod in primogenituris Italiae, *d. dif. 7. n. 10. & 14.*
 Et quid in simplicibus fideicommissis an detur suspensio, do

nece duret ipse generis praedicti, *d. dif. 7. n. 8. dif. 9. n. 5.*
Vid. Supra.
 Diobus haereditibus delinquentibus, an uno eorum reintegrato to-
 neatur refundere eorum, vel potius ejus portionem tantum, de
Fideic. dif. 151. n. 1. & seq.
 Fructus pendente conditione quando consequatur, de *Fideic. dif.*
151. n. 7. dif. 137. n. 7.
 Et quando debeat consequi etiam fructus cumulat, & quid
 quid primo inlitu debetur, *d. dif. 137. n. 5. & 12. dif. 188. n.*
2. & seq.
 Qualitatem a testatore desideratam de quo tempore debeat habere,
Vid. Qualitas.
 Si non habeat an sufficiat, quod effectus de testatore voluit ob-
 tineatur, de *Fideic. in Sum. n. 203. & 204.*
 In casu mortis mulieris admittitur secuto transitu ad secundas nu-
 ptias, de *Legit. dif. 31. n. 2. dif. 46. n. 5.*
 Ubi non fuerit datus an in casu conventionis intret caducitas,
 de *Legat. dif. 29. n. 4. dif. 57. n. 3. dif. 58. n. 5.*
 Veniens ad bona ex vi fideicommissi pignoralis acquirit novum do-
 minium ex novo titulo, de *Benef. dif. 1. n. 10. in fine.*
 A Parochio quando potestatem habeat, de *Matrim. dif. 6. n. 8.*
 Notarii in Regno Neapolitano vocatur scriba de *Judic. dif. 5. n. 3.*
 In Curia se rogare solet in nomine ipsius domini licet ipse non
 sit notarius, *d. dif. 5. n. 4. dif. 27. n. 1. ubi quod defertur.*
 Et notarius in capite tenetur de illius facto in iis, quibus
 sunt ab eodem praepositi, *d. dif. 5. n. 18.*
 Reliqua, *Vid. Fideicommissarius.*
 SUCCEDERE.
 Non posse, & facere ut deficiat conditio non sunt necessario con-
 nexa, de *Fideic. dif. 9. n. 17. remiss.*
 SUCCESSIONE IN GENERE.
 Universalis pro contractu dari potest, de *Don. dif. 44. sub n. 5.*
 Vide Partium futuram successione, de *Fideic. dif. 121. n. 8. & seq.*
 33. cum seq. *Vid. infra de futuro, Constat. obf. 62. & 64.*
 Si fuerit renuntiata intelligitur de immediata, de *Cred. dif. 38. n. 8.*
 Aliud est quod sit necessaria, aliud quod requiratur agnitio, *de Cred.*
dif. 40. n. 8.
 Testamentaria inter nepotes ex duobus fratribus in numero inge-
 qualis an sit in capita, vel in stirpes, de *Hered. dif. 5. per tot.*
dif. 10. n. 2. n. 3. & 5. dif. 22. n. 3. & 9.
 Quod in successione emphyteutica, *d. dif. 5. n. 5. remiss.*
 Statutum loquens de successione Patris procedit quoad in here-
 ditate matris, de *Legit. dif. 8. n. 2.*
 Emphyteutica an regulatur in stirpes, vel in capita, *Vid. Emphyt.*
quoad Successionem.
 De futuro, seu illius spes potest vendi, & donari, de *Renunc. dif. 3.*
n. 15. dif. 4. n. 17. dif. 6. n. 1. & 34.
 Vbi praesertim agatur de jure de futuro originem trahente a
 causa certa de praeterito, de *Renunc. dif. 17. n. 8.*
 Et quando incertitudo sit regulanda, de *Renunc. dif. 6. sub*
num. 34.
 Quod ubi agatur de haereditate, vel successione certae personae
 abique consensu ejusdem, de *Renunc. dif. 4. n. 1. dif. 7. sub n. 7.*
Vid. Constat. obf. 64.
 Et, an requiratur insinuatio, & an intrent termini laesionis,
 de *Renunc. dif. 6. sub n. 34. & 35.*
 Vocatio temporanea Patris, & filiorum operatur successione in
 capita non in stirpes, de *Jur. dif. 54. n. 7.*
 Institutio si facta succedat qui de jure succedere debet, idem opo-
 rat, an si fidem esset, succedat is, qui ab intestato successu-
 rus est, de *Sic. n. 31.*
 SUCCESSIONE AB INTESTATO.
 Regulanda est a praesumpta mente decedentis, de *Success. dif. 53.*
num. 21.
 Nepotes ex sorore praedicta, qui ex persona propria sunt exempti
 a statuto exclusivo an succedant cum fratre defuncti, si eorum
 mater esset exclusa, de *Success. dif. 52. per tot.*
 Aequalis esse debet inter filios diversorum matrimoniorum, & in
 capita, de *Success. dif. 15. n. 13.*
 Proximiorum defertur sublata differentia agnationis, & cognationis,
 de *Success. dif. 23. n. 3.*
 Et aequalis est masculorum, & feminarum agnatorum, & co-
 gnatorum de jure novissimo, de *Fideic. dif. 77. n. 2.*
 Testamentum mortis ab intestato dicitur lex communis, seu
 municipalis, de *Renunc. dif. 8. n. 4. de Success. dif. 1. n. 8. de Reg.*
dif. 149. n. 9.
 Remotior quando fiat aequalis per representationem personae ex-
 clusae, de *Success. dif. 52. n. 4. & seq.*
 In concursu legis particularis, & generalis regulari debet secun-
 dum legem particularem, de *Success. dif. 31. n. 10.*
 Nepotes ex fratre praedicti succedunt ex persona propria, non
 autem ex jure eorum parentum, de *Success. dif. 57. n. 6. & seq.*
 ubi declaratur.
 Non regulatur ex causa, seu persona mediata, de *Success. dif. 11.*
n. 3. & 4. dif. 16. n. 3. dif. 3. n. 10.
 Praesertim in dispositione faminae, de *Success. dif. 30. n. 7. Vid.*
Leges

Leges in specie vers. Fœminæ, de Cred. dif. 38. n. 7.
 Medium impertientes, non attenditur quoad omnes, qui per illam
 conjungantur, de *Success. dif. 51. n. 5.*
 Decedentes in captivitate quomodo regulanda, de *Success. dif. 11.*
n. 7. & 8.
 Demandata in bonis materis per Statutum habet rationem legiti-
 timæ, de *Success. dif. 35. n. 2.*
 Mater exclusa propter patruos, an censetur exclusa matertera,
 de *Success. dif. 1. per tot.*
 Consensus exclusivus filii, & descendentes, de *Success. dif.*
50. n. 3. de Fideic. dif. 22. n. 4.
 Necessaria dicitur quæ provenit ex dispositione faminae, de *Success.*
dif. 24. n. 6. in fine.
 Et in dote quæ mater prohibita est disponere, de *Success.*
dif. 26. n. 15.
 Natus sedo ventre matris, an eidem succedat si parum supervixerit,
 de *Success. dif. 46. per tot.*
 Ballatorum adiva, vel passiva, quomodo regulanda, de *Success.*
dif. 0. num. 10.
 Vid. *Ballatores, Naturales.*
 Regulatur secundum jus civile, de *Success. dif. 12. n. 5. de Testam.*
dif. 61. num. 11.
 Quod in computatione graduum, de *Success. dif. 17. n. 12. &*
13. Constat. obf. 61.
 De successione parentis inibi juxta Text. in *f. faminae, de Success.*
dif. 44. n. 4. cum seqq.
 An dicta lex procedat in eo quod obveniat ex dispositione te-
 stamentaria filii, *d. dif. 44. n. 5.*
 Et quando consensus filiorum primi matrimonii faciat illam
 cessare, *d. dif. 44. n. 6. Vid. Leges in specie vers. Fœminæ.*
 Clerici, an sit regulanda juxta statuta laicalia, ubi succedentes
 sunt laici, de *Success. dif. 6. n. 10. cum seqq. de Fideic. dif. 7. n. 3.*
de Testam. dif. 25. n. 2. cum seqq.
 Conjugi quando debeat, de *Success. dif. 39. n. 2. & seqq. de Legat.*
dif. 10. n. 8. de Testam. dif. 32. sub n. 4.
 Fratri occidenti fratrem defertur, sed fiscus auferit, ab eo tam-
 quam ab indigno, de *Success. dif. 27. n. 4.*
 Nepotes ex fratre, vel sorore nullo exstante fratre, an succedant
 cum parentibus, de *Success. dif. 43. n. 3.*
 Filiifamilias infantis quomodo regulatur, de *Success. dif. 15. n. 1.*
dif. 42. n. 2.
 De concurens patris, & matris in successione filii, & de consuetu-
 dine, ut sit in constantia matrimonii decedentis pater so-
 lum succedat, de *Success. dif. 42. per tot.*
 Coniunctio exclusio in testamento caducato, an debeat, de *Success.*
dif. 27. n. 11.
 Ingrati & exosi morientis, an, & quando excludantur ab intestata
 successione, de *Success. dif. 27. per tot. Constat. obf. 62.*
 Diversi dari potest pro diversitate territoriorum, de *Success. dif.*
4. n. 12. dif. 9. n. 9.
 Et ubi tradenda sit eorum causa, *Vid. Foras.*
 Inducta est a jure positivo, de *Success. dif. 5. n. 14.*
 Et per eandem legem positivam tolli potest in totam, de
Success. dif. 25. n. 11.
 Antiquus mos successione qualis esset, de *Success. dif. 1. n. 13.*
Constat. obf. 53.
 Deservire debet pro interpretatione statutorum, de *Success. dif.*
18. num. 11.
 Delata ante matrimonium non comprehenditur sub statuto ex-
 cludente maritatis, de *Success. dif. 41. n. 203.*
 Vigore h. hæc editialis, C. de secund. nups. quomodo defertur, de
Success. dif. 32. n. 2. & seqq. Vid. Leges in specie vers. hæc editalis.
 Statutaria, an, & quando transmittatur, de *Success. dif. 15. n. 16.*
 & seqq.
 Jus successione dicitur reciprocam, seu vicissitudinariam, de
Success. dif. 10. n. 10.
 Ordinem, an mater pervertere possit in præjudicium filio-
 rum, de *Success. dif. 15. n. 4. & 15.*
 An sit unica, vel due diversæ in materia statutorum quid inter-
 fit, de *Success. dif. 1. n. 7.*
 Jus haereditarium praescribitur per tempus longissimum, de *Fid.*
dif. 210. n. 16.
 De adoptivorum, vel arrogatorum successione, *Constat. obf. 59.*
Regulatur in capita, & non in stirpes non exantibus patruis, de
Fideic. dif. 19. n. 2. & 3. dif. 113. n. 5. de Legit. dif. 3. n. 6. de Test.
dif. 60. n. 2.
 Intelligit in successione transverfalium, non autem descendenti-
 um, de *Legit. dif. 8. n. 6.*
 Quod ubi filius veniant dependenter a personis eorum paren-
 tum, de *Fideic. dif. 29. n. 5.*
 Et quid attendat Statuto Janæ, de *Testam. dif. 60. n. 8.*
 Regulatur etiam in capite distribuentis redditibus, seu emolu-
 mentis intra omnes de familia, de *Success. dif. 22. n. 3. & 9.*
 ubi declaratur.
 Nepotibus ex fratribus utrique conjunctis debetur exclusio
 comunitatis uno tantum latere, de *Fideic. dif. 57. n. 6.*